JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

白銅株式会社様から、寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいた

します。

１ 日  時  ２月７日(火) 午前 11 時 30 分

２ 場 所  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 寄附者  白銅株式会社 様

４ 寄附額  600,000 円

５ 出席者  白銅株式会社

製造部部長      大槻  潤 様

製造部福島製造課課長 宮本 邦夫 様

６ 対 応  郡山市副市長

環境部長

＜寄附の趣旨等＞

       気候変動対策啓発費に対し、寄附の申し出をいただいたものです。

寄附は令和２年度から３回目となります。（令和２、３年度は、新型コロナ

ウイルス感染症対策費に対し、寄附をいただいています。）

寄附受納及び感謝状の贈呈について

令和５年１月 31 日

郡山市環境部

環境政策課

課長 渡辺 雅彦

TEL：924－2731

SDGｓ ターゲット 13.3 「気候変動の緩和、適応、影響及び早期警戒に関する教育、啓発を改善する」

ターゲット 13.3